
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01323023P

2. Data e Regjistrimit 23/01/2020
3. Emri i Subjektit SARA CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Bilal Golemi", me numer 
pasurie nr. 8/698-N14, Vol.81, Fq. 48, Zk.8270. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë shoqërive nepërmjet kryerjes së shërbimeve dhe 

organizmit të aktiviteteve, duke përfshirë edhe 
ndërmjetësimin midis shoqërive të huaja dhe Shqiptare; 
Veprimtari në fushën e pasurive të paluajtshme, shit-blerje, 
qira, huapërdorje dhe cedimin e aktiviteteve; Përgatitja e 
projekteve të ndryshme në fushën e ndërtimit dhe të 
arkitekturës në përgjithësi, zbatimin e planeve, studim dhe 
projektim duke përshirë edhe drejtimin e punimeve në 
sektorin e agrikulturës, zooteknikës, pyjeve, agriturizmit si 
dhe të gjelbërimit publik dhe privat; Mirëmbjatje dhe 
menaxhim të projekteve në sektorin e gjelbërimit publik dhe 
të parqeve; Shitblerja e pemeve, luleve, pemëve artificial, 
vazo dhe farëra të ; Qiradhënia e pasurive të luajtshme të 
regjistruara makina, kamione, karrozeri të ndryshme; 
Shërbime reklamimi, kërkime, analiza, shitje të produkteve 
në sektorin turistik duke përfshirë paketat turistike; Agjent 
sigurimesh, agjensi punësimi; Import export të mallarave të 
ndryshme; Shërbime call centeri në përgjithësi. 
Lejla Shahu10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2022                Deri: 
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11. Ortakët GianlucaMazzaglia
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët AndreaSindona

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SARA CONSULTING
E-Mail: info@saraconsultin.eu  
Telefon: 0692994027 0692690467 

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-455745-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805378-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878636-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2022, ku eshte vendosur, 
mbyllja e aktivitetit te shoqerise dhe emerimi i znj. Lejla Shahu si likuidatore te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A278E7C4-58F8-491B-887B-AECBD5A5982B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=864B2FA4-05C8-4108-A626-794B8C1955FB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Andrea Sindona")         
eshte larguar administratori:            ("Gianluca Mazzaglia")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Lejla Shahu")                      Nga data "15/03/2022

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 05/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C0E5ED-C36F-45F5-8B31-B8D56E54750A

